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2. SKRAJŠANE TABLICE UMRLJIVOSTI ZA OBA SPOLA SKUPAJ, SLOVENIJA IN REGIJE, 1999-2003
    ABRIDGED LIFE TABLES, SLOVENIA AND REGIONS, 1999-2003

MOŠKI / MEN ŽENSKE / WOMEN
Vsota Vsota

Starost Verjetnost Število Srednje srednjega Pričakovano Verjetnost Število Srednje srednjega Pričakovano
(leta) smrti živih število števila trajanje smrti živih število števila trajanje

živih živih življenja živih živih življenja
Age Probability Number of Number of Total Life Probability Number of Number of Total Life
(years) of dying pearson-years pearson-years number of expectancy of dying pearson-years pearson-years number of expectancy

person-years person-years

x nqx lx nLx Tx ex nqx lx nLx Tx ex

POMURSKA

0 0.007576 100000 99356 6917751.28 69.18 0.005391 100000 99542 7853052 78.53
1-4 0.001856 99242 396601 6818395 68.70 0.000385 99461 397767 7753510 77.96
5-9 0.000656 99058 495129 6421794 64.83 0.000658 99423 496950 7355743 73.98

10-14 0.001383 98993 494624 5926665 59.87 0.000279 99357 496717 6858793 69.03
15-19 0.005115 98856 493017 5432041 54.95 0.000724 99330 496468 6362077 64.05
20-24 0.007382 98351 489938 4939024 50.22 0.000860 99258 496075 5865609 59.09
25-29 0.005779 97625 486713 4449086 45.57 0.000837 99172 495654 5369534 54.14
30-34 0.008213 97061 483310 3962372 40.82 0.002942 99089 494717 4873880 49.19
35-39 0.015970 96263 477474 3479063 36.14 0.006072 98798 492489 4379163 44.32
40-44 0.027831 94726 467040 3001589 31.69 0.005923 98198 489535 3886674 39.58
45-49 0.034826 92090 452431 2534549 27.52 0.015940 97616 484191 3397139 34.80
50-54 0.051489 88883 432972 2082118 23.43 0.019120 96060 475709 2912948 30.32
55-59 0.082454 84306 404152 1649146 19.56 0.030804 94223 463861 2437240 25.87
60-64 0.124449 77355 362707 1244993 16.09 0.040351 91321 447393 1973379 21.61
65-69 0.179350 67728 308273 882286 13.03 0.076185 87636 421489 1525986 17.41
70-74 0.251048 55581 243021 574013 10.33 0.132081 80959 378064 1104497 13.64
75-79 0.356668 41628 171020 330992 7.95 0.198342 70266 316490 726433 10.34
80-84 0.502809 26780 100238 159972 5.97 0.358017 56330 231230 409943 7.28
85-89 0.644936 13315 45106 59734 4.49 0.584817 36163 127942 178713 4.94
90-94 0.891089 4728 13106 14628 3.09 0.834055 15014 43764 50771 3.38
95-99 0.909091 515 1404 1521 2.95 0.937500 2492 6618 7007 2.81


